
ZARZĄDZENIE Nr 65.2017 

BURMISTRZA HALINOWA 

 z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2016, poz.446 z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.                       

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej               

w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

 

Zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku                       

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 68 823 500,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                               59 971 782,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                 8 851 717,35 zł.  

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku               

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 841 103,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                                53 349 588,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                  20 491 514,89 zł. 

 

§ 3 

 

W tabeli nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów 

komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości 

w Gminie Halinów w 2017 roku” dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3                   

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 10 000,00

10 000,00

Burmistrz Halinowa

Razem:

Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 65.2017 z dnia 29 czerwca 2017r

                                                                                                                        /-/ Adam Ciszkowski  



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe - 31 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 812,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu -22 812,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 826,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu - 1 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 640,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu - 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzezinach - 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzezinach 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzezinach 500,00

4430 Różne opłaty i składki - 400,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu - 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 038,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu 25 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Cisiu 640,00

80110 Gimnazja 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzezinach 500,00

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 65.2017 z dnia 29 czerwca 2017r



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie - 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 500,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie - 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie - 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 700,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie - 700,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzezinach 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzezinach - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 400,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Halinowie - 400,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa MUW 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00



Urząd Miejski w Halinowie 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 9 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

10 000,00Razem:

                                                                                                                                                            Burmistrz Halinowa

                                                                                                                                                            /-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Zmiany

1 2 3 3 4 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 257 890,00 1 416 803,00 -

90002 Gospodarka odpadami 1 257 890,00 1 416 803,00 -

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 257 890,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 000,00
zwiększenie o 

kwotę 9 000,00zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 150,00
zmniejszenie o 

kwotę 9 000,00zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 257 353,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załacznik nr 3

nr 65.2017 z dn.29.06.2017r

do Zarządzenia Burmistrza Halinowa

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane                                                                                                                                                  

z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2017 roku



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 65.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 29.06.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków rozdziału 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania w kwocie 10 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.27.2017 z dn. 13.06.2017r dot. zwiększenia 

środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”. 

W dziale 750 Administracja publiczna dokonano przesunięcia kwoty 4 000,00zł 

między rozdziałami 75023 Urzędy Gmin oraz 75095 Pozostała działalność w związku                       

z koniecznością zapewnienia planu finansowego w stosownych podziałkach klasyfikacji 

budżetowej na realizację bieżących zadań. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonano zmian w ramach rozdziałów: 80101, 

80103, 80110, 80149 oraz 80150 na podstawie wniosków: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dn.23.06.2017r, 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.20.06.2017                        

z dn.28.06.2017r, 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/17/17                                

z dn.22.06.2017r.        

 Zmiany niezbędne w celu prawidłowej realizacji budżetu jednostek.   

 W ramach rozdziału 90002 Gospodarka odpadami zwiększono o kwotę 9 000,00zł 

plan wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia bezosobowe, zmniejszając jednocześnie 

plan § 4270 zakup usług remontowych.       

 W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki w kwocie 

4 000,00zł. z rozdziału 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury do rozdziału 92109 Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby z przeznaczeniem na zakup paliwa opałowego na potrzeby 

budynku w Michałowie. 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele 

stanowiące załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

          

Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


